



Białogard, dnia 30 września 2021 roku.



**Pani  
Emilia Bury  
Burmistrz Białogardu**

za pośrednictwem

**Przewodniczącego Rady Miejskiej  
Tomasza Strząbały**

### **INTERPELACJA**

Szanowna Pani Burmistrz,

Zwróciła się do mnie grupa mieszkańców z prośbą aby władze miasta zwróciły uwagę na potrzeby młodych białogardzian i wybudowały w Białogardzie nowoczesny i bezpieczny tor rowerowy (pumptracka).

Nasze miasto się rozrasta, rowerzystów przybywa, a w naszej okolicy wciąż brakuje miejsc, w których rowerzyści mogliby doskonalić swoje umiejętności.

Pumptrack jest idealnym miejscem do tego, by uczyć się nowych tricków, trenować kondycję bądź rywalizować z innymi na czas.

Jazda po takim torze polega na wykonywaniu skoordynowanych ruchów kierownicą przypominających pompowanie, co umożliwia nam rozpędzanie się i poruszanie po torze bez pedałowania.

Obiekt ten jest idealnym połączeniem bezpiecznej zabawy, jazdy na rowerze i przebywania na świeżym powietrzu, co w ostatnich czasach spotyka się coraz rzadziej u młodszych osób, które wolą spędzać wolny czas przed telefonem, komputerem lub konsolą.

Tor nie jest przeznaczony tylko dla rowerów. Korzystać z niego mogą osoby jeżdżące na rolkach, deskorolkach czy hulajnogach. Można na nim ćwiczyć kondycję, koordynację ruchową i aktywnie spędzać czas.



**SZYSZLAK PAWEŁ RADNY RADY MIASTA BIAŁOGARD**

ul. 1-go Maja 15a, 78-200 BIAŁOGARD, tel. +48 600 442 327

<https://www.facebook.com/pawelszyszlakbialogard/>

Pumptrack jest miejscem dla każdego. Jest to całkowicie inne miejsce niż skatepark. Zyskuje poprzez uniwersalność i bezpieczeństwo, można na nim organizować tematyczne eventy, zawody a nawet szkolenia dla młodzieży.

W tym 2020 roku na największych obiektach w kraju został zorganizowany Puchar Polski, byłaby to także dodatkowa atrakcja i promocja miasta.

Budowa takiej atrakcji na pewno ściągnie do naszej miejscowości również okolicznych rowerzystów z Tychowa, Karlina i nie tylko. Byłby to duży plus dla Białogardu pod względem turystyki rowerowej.

W ciepłe dni można by organizować zawody rowerowe, które jeszcze bardziej rozpromują nasze miasto.

Teraz spora grupa ludzi w różnym wieku, korzysta z lasów w Klępinie, gdzie na samodzielnie przygotowanych trasach uprawiamy jazdę na rowerach w terenie. Niestety ta forma jazdy na rowerze nie jest dla wszystkich i dobrze byłoby gdzieś szkolić jazdę.

Proszę o przychylenie się do prośby mieszkańców.

Z poważaniem  
Szyszlak Paweł